
16 17

DUNGEON QUEST

TVŮRCE: VCAFFY
ROK: 2018
ŽÁNR: ADVENTURA / RPG

Akcí nabité dobrodružství Dungeon Quest ve vás probudí fantasy 
bojovníka a vyšle vás do světa mocných zbraní, kouzel a nekonečných 
bitev! Vytvořte si postavu a vydejte se na výpravu, která vás provede 
mnoha dungeony bráněnými stovkami děsivých nepřátel.

Bitva s bossem
Bossové mají obvykle víc zdraví než 
běžní nepřátelé, takže se připravte 
na delší souboj. Sekáním a bodáním 
svých zbraní snižujte jeho zdraví 
a uhýbejte před jeho útoky, aby vás 
nezranil. Odměnou za vítězství může 
být cokoli, od nové zbraně nebo 
zbroje po mocné kouzlo.

ZAJÍMAVOST 
Pokud máte robuxy, 
zviditelněte se VIP 

passem. Získáte VIP 
tag do chatu, duhový 

text v chatu a exkluzivní 
postavy krále 

a královny!

Vlna za vlnou

Vaším úkolem bude projít 
nebezpečným dungeonem a s pomocí 

různých magických zbraní porazit 
vlny hrozivých nepřátel. Jakmile je 
všechny vyhladíte, otevřou se dveře 

do poslední místnosti, kde se probudí 

hlavní boss!

Výběr dungeonů

Navštívit můžete více než deset 

dungeonů, včetně pouštního 

chrámu, pirátského ostrova 

a samurajského paláce. Do těžších 

dungeonů se dostanete až na 

vyšších úrovních. Dungeon Quest 

má pět obtížností, lehkou počínaje 

a noční můrou konče.


